

Protokół nr 18
Komisji Budżetu i Finansów Rady m.st. Warszawy
z dnia 4 listopada 2015 r.

W posiedzeniu udział wzięli członkowie Komisji:

1. Maria Łukaszewicz – Przewodnicząca
2. Alicja Żebrowska - Wiceprzewodnicząca
3. Dorota Lutomińska – Wiceprzewodnicząca
4. Izabela Chmielewska
5. Zbigniew Cierpisz
6. Dariusz Figura
7. Marcin Hoffman
8. Agnieszka Jakowicka
9. Ewa Malinowska-Grupińska
10. Piotr Mazurek
11. Paulina Piechna-Więckiewicz
12. Jarosław Szostakowski
13. Piotr Szyszko
14. Maciej Wyszyński
15. Małgorzata Żuber-Zielicz

oraz zaproszeni goście.

Przewodnicząca Komisji Maria Łukaszewicz otworzyła posiedzenie, powitała członków Komisji oraz zaproszonych gości. Następnie przedstawiła następujący porządek posiedzenia:

1. Przyjęcie porządku posiedzenia.
2. Pierwsze czytanie projektu uchwały Rady m.st. Warszawy w sprawie zwolnienia z opłat osób obowiązanych do ubiegania się o wydanie nowego prawa jazdy oraz nowego dowodu rejestracyjnego pojazdu z powodu zmiany administracyjnej – **druk nr 497**
3. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady m.st. Warszawy w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej m.st. Warszawy na lata 2015-2042 – **druk nr 498**
4. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady m.st. Warszawy w sprawie zmian w budżecie miasta stołecznego Warszawy na 2015 rok – **druk nr 499**
5. Przyjęcie protokołu nr 17 z dnia 14 października 2015.
6. Sprawy różne, wolne wnioski.

Ad. 1

Przyjęcie porządku posiedzenia.
Porządek posiedzenia przyjęto bez uwag.

Ad. 2

Pierwsze czytanie projektu uchwały Rady m.st. Warszawy w sprawie zwolnienia z opłat osób obowiązanych do ubiegania się o wydanie nowego prawa jazdy oraz nowego dowodu rejestracyjnego pojazdu z powodu zmiany administracyjnej – **druk nr 497**

Pan Zbigniew Pałasz Zastępca Dyrektora Biura Administracji i Spraw Obywatelskich omówił projekt uchwały. Poinformował, że w wyniku nadania nowych numerów porządkowych budynków uległy zmianie adresy osób w nich zamieszkałych. Mieszkańcy ci zobowiązani są do wymiany dowodu rejestracyjnego i prawa jazdy. Art. 79b ustawy z dnia 20

czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym i art. 18a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. o kierujących pojazdami dopuszcza możliwość zwolnienia z opłaty za wydanie dokumentów w sytuacji, gdy zmiana spowodowana została zmianami administracyjnymi, co miało miejsce w niniejszym przypadku.

Przewodnicząca Komisji Maria Łukaszewicz poddała pod głosowanie wnioszek o pozytywne zaopiniowanie projektu uchwały Rady m.st. Warszawy w sprawie zwolnienia z opłat osób obowiązanych do ubiegania się o wydanie nowego prawa jazdy oraz nowego dowodu rejestracyjnego pojazdu z powodu zmiany administracyjnej – **druk nr 497**

GŁOSOWANIE:

- za – 14
- przeciw – 0
- wstrzymujących się – 0

W wyniku głosowania jawnego przy 14 głosach „za”, 0 głosach „przeciw” i 0 głosach „wstrzymujących się” Komisja Budżetu i Finansów Rady m.st. Warszawy przyjęła sprawozdanie z I czytania projektu uchwały w sprawie zwolnienia z opłat osób obowiązanych do ubiegania się o wydanie nowego prawa jazdy oraz nowego dowodu rejestracyjnego pojazdu z powodu zmiany administracyjnej – **druk nr 497** z pozytywną opinią do projektu

Uchwała Nr 44/18/15

Ad. 3, 4

Projekty uchwał z druków nr: 498, 499 zostały omówione łącznie.

Pani Marzanna Krajewska Zastępca Skarbnika m.st. Warszawy omówiła najważniejsze zmiany zaproponowane w projektach uchwał (druk nr 498, 499) i autopoprawkach (druk nr 498 A, 499 A). Poinformowała, że wynikają one przede wszystkim z:

- zwiększenia planu dochodów własnych dzielnic z przeznaczeniem na wydatki dzielnicowe,
- dostosowania programu inwestycyjnego do zmian harmonogramu realizacji zadań,
- przesunięcia wydatków w ramach planu dysponentów.

Pan Jan Jerzy Kulik Dyrektor Biura Rozwoju Miasta omówił najważniejsze zmiany inwestycyjne zawarte w projektach uchwał oraz w autopoprawkach na szczeblu ogólnomiejskim i dzielnicowym.

W trakcie dyskusji przedstawiciele Biura odpowiadali na pytania radnych dotyczące m.in.:

- zabezpieczenia środków na budowę i przebudowę oświetlenia ulic,
- wypłaty należnego świadczenia w związku z niewykonaniem przez zobowiązany podmiot umowy na roboty budowlano-montażowe dla zadania inwestycyjnego pn.: „Zagospodarowanie Lewobrzeżnego Bulwaru Wisły - etap I”;
- wypłaty odszkodowania w Dzielnicy Ochota za nieruchomości przy ul. Wawelskiej 3c,
- zwiększenia środków finansowych na prowadzenie Ośrodków Pomocy Społecznej,
- przeniesienia planu wydatków na 2016 r. w związku z realizacją zadania „Rewitalizacja obszaru Pragi”;
- budowy namiotu na terenie nieruchomości przy ul. Grochowskiej 272,
- zwiększenia planu wydatków na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Program rozwoju budownictwa społecznego”.

Pan Grzegorz Kuca Zastępca Burmistrza Dzielnicy Bemowo zgłosił wnioski do projektu uchwały Rady m.st. Warszawy w sprawie zmian w budżecie miasta stołecznego Warszawy na 2015 rok (druk nr 499) w zakresie załącznika Dzielnicy Bemowo:

1. W części Dochody – zwiększenie o kwotę 424.686 zł dochodów z tytułu zwrotu podatku VAT (dział 750, rozdział 75023).

2. W części Wydatki bieżące – zwiększenie o kwotę 424.686 zł wydatków oświatowo-educacyjnych z przeznaczeniem na wynagrodzenia i pochodne w dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdziale 85401 – Świetlice.
3. W części Wydatki bieżące – przeniesienie kwoty 1.512.682 zł w ramach wydatków oświatowo-educacyjnych (działy 801 i 854) z przeznaczeniem na wynagrodzenia i pochodne od nich, w tym:
 - dział 801 - Oświata i wychowanie o kwotę 1.333.410 zł, w tym:
 - rozdział 80101 - Szkoły podstawowe 983.410 zł,
 - rozdział 80110 - Gimnazja 350.000 zł,
 - dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 179.272 zł, w tym:
 - rozdział 85401 - Świetlice szkolne 69.272 zł,
 - rozdział 85406 - Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 110.000 zł.

z dotacji podmiotowych dla niepublicznej jednostki systemu oświaty w łącznej kwocie 922.682 zł ujętych w rozdziałach: 80103 – Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych (25.900 zł), 80104 – Przedszkola (515.412 zł), 80106- Inne formy wychowania przedszkolnego (72.711 zł), 80149 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego (294.701 zł) i 85404-Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka (13.958 zł) oraz z zakupów materiałów ujętych w rozdziale 80114- Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół (590.000 zł),
4. W części Wydatki bieżące – przeniesienie kwoty 1.405.472 zł z wydatków pozaoświatowych (rozdział 40002- kwota 19.000 zł, rozdział 60016- kwota 508.228 zł, rozdział 60017-kwota 77.735 zł, rozdział 60095-kwota15.394 zł, rozdział 70005- kwota 549.832 zł, rozdział 71095-kwota 10.674 zł, rozdział 75023-kwota 90.941 zł, rozdział 85395-kwota 20.000 zł, rozdział 90001-kwota 67.167 zł, rozdział 90003- kwota 195 zł, rozdział 90004- kwota 15.000 zł, rozdział 90015-kwota 4.206 zł, rozdział 90095-kwota 8.226 zł, rozdział 92595-kwota 4.874 zł, rozdział 92605- kwota 14.000 zł) z przeznaczeniem na wynagrodzenia i pochodne od nich, w szkołach podstawowych (1.138.860 zł) oraz na dotacje podmiotowe z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty w łącznej kwocie 266.612 zł , w tym: rozdział 80101 - Szkoły podstawowe (23.183 zł), 80110 – Gimnazja (59.662 zł), 80120-Licea ogólnokształcące (5.263 zł), 80150 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych (62.690 zł) i dotacje podmiotowe dla publicznych jednostek systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jst lub przez osobę fizyczną (115.814 zł).
5. W części Wydatki bieżące – zmniejszenie o łączną kwotę 394.354 zł wydatków pozaoświatowych (rozdział 90001-kwota 300.000 zł, rozdział 90003-kwota 16.008 zł, rozdział 90004-kwota 50.000 zł, rozdział 92595-kwota28.346 zł) z przeznaczeniem na zwiększenie wydatków w Dzielnicy Wola – 234.904 zł, Dzielnicy Wawer 49.250 zł, Dzielnicy Wesola – 49.100 zł, Ursus -61.100 zł. (rozdział 75023) w związku z przejściem pracowników ze zlikwidowanej jednostki pn. Centrum Promocji Zdrowia i Edukacji Ekologicznej,
6. W części Wydatki bieżące – zmniejszenie o kwotę 11.827 zł wydatków oświatowo-educacyjnych (rozdział 80104 – Przedszkola – kwota 4.507 zł i 80114 – Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół – kwota 7.320 zł) z przeznaczeniem na wydatki majątkowe,
7. W części Wydatki bieżące – zmniejszenie o kwotę 13.000 zł wydatków pozaoświatowych (rozdział 75023-Urząd gmin) z przeznaczeniem na wydatki majątkowe.
8. W części Wydatki majątkowe – zwiększenie o kwotę 13.000 zł na zadanie Zakupy inwestycyjne dla szkół podstawowych (środki przeniesione z wydatków bieżących).

9. W części Wydatki majątkowe – zwiększenie o kwotę 4.507 zł na zadanie Zakupy inwestycyjne dla przedszkoli (środki przeniesione z wydatków bieżących).
10. W części Wydatki majątkowe – zwiększenie o kwotę 7.320 zł na zadanie Zakupy inwestycyjne dla Dzielnicowego Biura Finansów Oświaty (środki przeniesione z wydatków bieżących).
11. W części Wydatki majątkowe – przeniesienie kwoty łącznej 175.845 zł z zadania Budowa szkoły podstawowej przy ul. Zachodzącego Słońca na zadanie: Zakupy inwestycyjne dla szkół podstawowych (kwota 36.845 zł), zadanie Zakupy inwestycyjne dla przedszkoli (kwota 139.000 zł).

Pan Piotr Smoczyński Zastępca Burmistrza Dzielnicy Białołęka zgłosił wnioski do projektu uchwały Rady m.st. Warszawy w sprawie zmian w budżecie miasta stołecznego Warszawy na 2015 rok (druk nr 499) w zakresie załącznika Dzielnicy Białołęka:

1. W części Dochody zwiększenie o łączną kwotę 2.000.000 zł dochodów z tytułu opłat za wieczyste użytkowanie -1.850.000 zł oraz opłat za udostępnienie nieruchomości na cele inwestycji liniowych - 150.000 zł (dział 700 –Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70005-gospodarka gruntami i nieruchomościami).
2. W części Dochody zmniejszenie o kwotę 3.748.908 zł dochodów stanowiących wpłatę developerów na zadania związane z budową dróg ul. Projektowa, Leśnej Polanki, Topolowa oraz w osiedlu Tarchomin cz. IV (dział 600-Transport i łączność, rozdział 60016-drogi publiczne gminne). Środki przeniesione na 2016r.
3. W części Wydatki bieżące - zwiększenie o kwotę 2.000.000 zł wydatków oświatowo-edukacyjnych z przeznaczeniem na wynagrodzenia i pochodne, w tym:
 - dział 801 - Oświata i wychowanie o kwotę 1.774.000 zł, w tym:
 - rozdział 80101 - Szkoły podstawowe 1.124.000 zł,
 - rozdział 80110 - Gimnazja 580.000 zł,
 - rozdział 80120 - Licea ogólnokształcące 70.000 zł,
 - dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 226.000 zł, w tym:
 - rozdział 85401 - Świetlice szkolne 120.000 zł,
 - rozdział 85406 - Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 106.000 zł.
4. W części Wydatki bieżące – zwiększenie o kwotę 17.800 zł w dziale 801 - Oświata i wychowanie, rozdział 80195 - Pozostała działalność w związku z wprowadzeniem środków na realizację projektu współfinansowanego ze środków programu Erazmus+ pn. Komunikacja i kultura.
5. W części Wydatki bieżące – przeniesienie kwoty 1.000.000 zł w ramach wydatków oświatowo-edukacyjnych (działy 801 i 854) z przeznaczeniem na wynagrodzenia i pochodne w rozdziałach 80101 - Szkoły podstawowe (630.000 zł), 80104 – Przedszkola (170.000 zł) i 85401 - Świetlice szkolne (200.000 zł) z dotacji podmiotowych dla niepublicznych jednostek systemu oświaty kwoty 600.000 zł (rozdział 80101 - Szkoły podstawowe - 100.000 zł i rozdział 80104 – Przedszkola - 500.000 zł) oraz z dotacji podmiotowych dla publicznych jednostek systemu oświaty prowadzonych przez osoby prawne kwoty 400.000 zł (rozdział 80104 - Przedszkola),
6. W części Wydatki bieżące – przeniesienie kwoty 11.600 zł z działu 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdział 85412 - Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży (dotacje dla organizacji prowadzących działalność pożytku publicznego - 10.000 zł i wynagrodzenia bezosobowe - 1.600 zł) do działu 926 - Kultura fizyczna, rozdział 92605 - Zadania w zakresie kultury fizycznej z przeznaczeniem na realizację programów sportowo-rekreacyjnych dla dzieci i młodzieży,
7. W części Wydatki bieżące – przeniesienie kwoty łącznej 140.137 zł, w tym: z działu 900 – gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90095-Pozostała działalność -45.000 zł, działu 600-Transport i łączność, rozdział 60016-Drogi

- publiczne gminne – 4.637 zł, działu 750 – Administracja publiczna, rozdział 75022-Rady gmin – 9.500 zł, rozdział 75023-Urzędy gmin- 81.000 zł z przeznaczeniem na:
- wykonanie mebli do składnicy akt dla ZGN - 45.000 zł (dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70004-Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej),
 - koszty sądowe związane z regulacją stanów prawnych nieruchomości – 12.657 zł oraz na operaty szacunkowe – 2.480 zł (dział 700 –Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70005-Gospodarka gruntami i nieruchomościami),
 - wynagrodzenia i pochodne, wpłaty na PFRON, opłaty pocztowe i inne wydatki OPS (dział 852 – Pomoc społeczna, rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej),
 - wykonanie oznakowania projektów zrealizowanych w ramach budżetu partycypacyjnego – 20.000 zł (dział 710- Działalność usługowa, rozdział 71095 – Pozostała działalność);
8. W części Wydatki bieżące – zmniejszenie o kwotę 1.000 zł z działu 700 –Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70005-gospodarka gruntami i nieruchomościami z przeznaczeniem na wydatki majątkowe na zadanie pn.: Wykup gruntu pod przyszłą drogę gminną (ul. Astrowa).
9. W części Wydatki majątkowe – zwiększenie o kwotę 1.000 zł na zadanie pn.: Wykup gruntu pod przyszłą drogę gminną (ul. Astrowa). W ramach zadania przewiduje się nabycie za cenę symboliczną (kwota 123zł brutto) działek nr 14/3, 14/4, 14/5, i 15/2 z obrębu 4-16-36 przeznaczonych w planie zagospodarowania przestrzennego pod przyszłą drogę gminną oraz na pokrycie kosztów wpisów sądowych w księgach wieczystych.
10. W części Wydatki majątkowe – zmniejszenie o łączną kwotę 3.747.908 zł wydatków na następujących zadaniach inwestycyjnych:
- nabycie gruntu pod budowę ul. Projektowanej 17 KL - rozliczenie z deweloperem kwota 6.446 zł,
 - nabycie gruntu pod budowę ul. Projektowanej 1L wraz z przedłużeniem do ul. Skierdowskiej - rozliczenie z deweloperem kwota 171.000 zł,
 - nabycie gruntów w ulicy Leśnej Polanki i Topolowej - rozliczenie z deweloperem kwota 450.265 zł,
 - nabycie gruntu pod budowę ulic: 3 KD-L, 6.1 KD-L, 6.2 KD-L (os. Tarchomin cz. IV) - rozliczenie z deweloperem kwota 3.120.197 zł.
- Zadania przeniesione na 2016r.

Pan Piotr Smoczyński Zastępca Burmistrza Dzielnicy Białołęka zgłosił wnioski do projektu uchwały Rady m.st. Warszawy w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej miasta stołecznego Warszawy na lata 2015-2042 (druk nr 498):

1. W załączniku nr 1 – Wieloletnia Prognoza Finansowa m.st. Warszawy na lata 2015-2042
 - zwiększenie dochodów w 2016r Dzielnicy Białołęka o kwotę 3.747.908 zł stanowiących wpłatę developerów na zadania związane z budową dróg ul. Projektowa, Leśnej Polanki, Topolowa oraz w osiedlu Tarchomin cz. IV.
 - zwiększenie wydatków majątkowych w 2016 r Dzielnicy Białołęka o kwotę 3.747.908 zł.
2. W załączniku nr 2 – Wykaz wieloletnich przedsięwzięć m.st. Warszawy w części dotyczącej wieloletnich przedsięwzięć majątkowych Dzielnicy Białołęka wprowadzenie przedsięwzięć na 2016 r., tj.:
 - nabycie gruntu pod budowę ul. Projektowanej 17 KL - rozliczenie z deweloperem kwota 6.446 zł,
 - nabycie gruntu pod budowę ul. Projektowanej 1L wraz z przedłużeniem do ul. Skierdowskiej - rozliczenie z deweloperem kwota 171.000 zł,

- nabycie gruntów w ulicy Leśnej Polanki i Topolowej - rozliczenie z deweloperem kwota 450.265 zł,
 - nabycie gruntu pod budowę ulic: 3 KD-L, 6.1 KD-L, 6.2 KD-L (os. Tarchomin cz. IV)
 - rozliczenie z deweloperem kwota 3.120.197 zł.
3. W załączniku nr 2 – Wykaz wieloletnich przedsięwzięć m.st. Warszawy w części dotyczącej wieloletnich przedsięwzięć bieżących na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych Dzielnicy Białołęka wprowadzenie przedsięwzięcia pn. Komunikacja i kultura o łącznych nakładach 129.490 zł, w podziale na lata: 2015r. – 17.800zł, 2016r. – 89.070 zł, 2017r. – 22.620 zł.

Pan Dariusz Kacprzak Zastępca Burmistrza Dzielnicy Praga-Północ zgłosił wnioski do projektu uchwały Rady m.st. Warszawy w sprawie zmian w budżecie miasta stołecznego Warszawy na 2015 rok (druk nr 499) w zakresie załącznika Dzielnicy Praga Północ:

1. W części Dochody – zwiększenie o kwotę 600.000 zł z tytułu zwrotu odpłatności za media (dział 700, rozdział 70005).
2. W części Wydatki bieżące – zwiększenie o kwotę 600.000 zł (z dochodów) wydatków pozaoświatowych z przeznaczeniem na zakup energii do mieszkaniowego zasobu komunalnego (dział 700, rozdział 70005),
3. W części Wydatki bieżące – zwiększenie o kwotę 34.200 zł przeniesioną z wydatków majątkowych z przeznaczeniem na wynagrodzenia i pochodne od nich w szkołach podstawowych,
4. W części Wydatki bieżące – zwiększenie o kwotę 292 zł uzyskane z warszawskiego programu ubezpieczeniowego z przeznaczeniem na wydatki rzeczowe w liceach ogólnokształcących.
5. W części Wydatki bieżące – przeniesienie kwoty 1.388.050 zł w ramach wydatków oświatowo-edukacyjnych (działy 801 i 854) z przeznaczeniem na:
 - wynagrodzenia i pochodne od nich, w tym:
 - dział 801-Oświata i wychowanie o kwotę 1.094.150 zł
 - rozdział 80101-szkoły podstawowe 321.800 zł,
 - rozdział 80103- oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 500 zł,
 - rozdział 80104-przedszkola 213.500 zł,
 - rozdział 80110- gimnazja 20.100 zł,
 - rozdział-80120 -licea ogólnokształcące 15.000 zł,
 - rozdział-80130 –szkoły zawodowe 435.500 zł,
 - rozdział-80148 –stołówki szkolne i przedszkolne 55.450 zł,
 - rozdział-80195 –pozostała działalność 32.300 zł,
 - dział 854-Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 207.900 zł
 - rozdział 85401-świetlice szkolne 77.500 zł,
 - rozdział 85406-poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne- 102.400 zł,
 - rozdział 85407-placówki wychowania pozaszkolnego 28.000 zł.
 - dotacje podmiotową dla niepublicznych jednostek systemu oświaty w kwocie 86.000 zł (dział 801 rozdział-80130 –szkoły zawodowe),
 - z dotacji podmiotowych dla niepublicznych jednostek systemu oświaty ujętych: w rozdziałach 80101-szkoły podstawowe (280.000 zł), 80103-oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych (37.000 zł), 80104-przedszkola (5.000 zł), 80110- gimnazja (304.000 zł), 80120 -licea ogólnokształcące (498.000 zł), 80149 –realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego (61.000 zł), 80150 - realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i

- metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych (203.050 zł).
6. W części Wydatki bieżące – przeniesienie kwoty 44.950 zł z wydatków oświatowych (dział 801, rozdział 80150) z przeznaczeniem na zakup energii i zaliczkę eksploatacyjną do wspólnot mieszkaniowych (dział 700, rozdział 70005).
 7. W części Wydatki bieżące – przeniesienie kwoty 635.050 zł w ramach wydatków pozaoświatowych z przeznaczeniem na:
 - zakup energii i zaliczkę eksploatacyjną do wspólnot mieszkaniowych (dział 700, rozdział 70005) 355.050 zł
 - dotacja dla domu kultury (dział 921, rozdział 92109) 80.000 zł
 - dotacja dla biblioteki (dział 921, rozdział 92116) 200.000 złz wydatków rzeczowych ujętych w następującej klasyfikacji budżetowej: dział 600-Transport i łączność, rozdział 60095-Pozostała działalność kwota 8.689, dział 750-Administracja publiczna, rozdział 75023-Urzędy gmin kwota 164.903 zł, dział 852-Pomoc społeczna, rozdział 85215-Dodatki mieszkaniowe kwota 350.000 zł, dział 900-Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90015-Oświetlenie ulic, placów i dróg kwota 39.587 zł, rozdział 90095-Pozostała działalność kwota 560 zł, dział 921-Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92105-Pozostałe zadania w zakresie kultury kwota 71.311 zł.
 8. W części Wydatki majątkowe – zmniejszenie o kwotę 30.000 zł z zadania pn. Bezpłatna miejska sieć internetowa WI-FI dla mieszkańców Pragi Północ (środki przenosi się na wydatki bieżące)
 9. W części Wydatki majątkowe – zmniejszenie o kwotę 3.700 zł z zadania Modernizacja terenów i placów zabaw w Przedszkolach Dzielnicy Praga Północ: ul. Strzelecka 16, Namysłowska 11, K. Szymanowskiego 4a i 5a, Markowska 8, Jagiellońska 28, Wołomińska 12/18 i 56, Ratuszowa 8a, Równa 2, Szanajcy 12, Ratuszowa 21 (środki przenosi się do wydatków bieżących).
 10. W części Wydatki majątkowe – zmniejszenie o kwotę 500 zł z zadania Wykonanie oświetlenia krzyża przy ul. Jagiellońskiej róg al. Solidarności upamiętniającego "Rzeź Pragi w 1794 r." (środki przenosi się na wydatki bieżące).
 11. W części Wydatki majątkowe – zmniejszenie o kwotę 151.000 zł z zadania Budowa budynków komunalno-socjalnych przy ul. Jagiellońskiej (przeniesienie na 2016 r.).
 12. W części Wydatki majątkowe – zmniejszenie o kwotę 1.547.377 zł z zadania Adaptacja na oddziały przedszkolne części filii Szkoły Podstawowej nr 258 przy ul. Namysłowskiej 1 (przeniesienie na 2016 r.).
 13. W części Wydatki majątkowe – przeniesienie kwoty 35.000 zł z zadania Modernizacja terenów i placów zabaw w Przedszkolach Dzielnicy Praga Północ: ul. Strzelecka 16, Namysłowska 11, K. Szymanowskiego 4a i 5a, Markowska 8, Jagiellońska 28, Wołomińska 12/18 i 56, Ratuszowa 8a, Równa 2, Szanajcy 12, Ratuszowa 21 na zadania pn:
 - Zakupy inwestycyjne dla gimnazjów kwota 8.000 zł.
 - Zakupy inwestycyjne dla szkół podstawowych kwota 27.000 zł.

Pan Dariusz Kacprzak Zastępca Burmistrza Dzielnicy Praga-Północ zgłosił wniosek do projektu uchwały Rady m.st. Warszawy w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej miasta stołecznego Warszawy na lata 2015-2042 (druk nr 498)

1. W Załączniku nr 2 – Wykaz wieloletnich przedsięwzięć m.st. Warszawy w części dotyczącej wieloletnich przedsięwzięć majątkowych Dzielnicy Praga Północ wprowadzenie przedsięwzięć na 2016 r., tj.:
 - Budowa budynków komunalno-socjalnych przy ul. Jagiellońskiej kwota 151.000 zł.
 - Adaptacja na oddziały przedszkolne części filii Szkoły Podstawowej nr 258 przy ul. Namysłowskiej 1 kwota 1.547.377 zł.

Przewodnicząca Komisji Maria Łukaszewicz zaproponowała zbiorcze głosowanie wniosków Dzielnic.

Komisja przez aklamację przyjęła propozycję Przewodniczącej.

Przewodnicząca Komisji poddała pod głosowanie wniosek zgłoszony przez Dzielnicę Bemowo do projektu uchwały Rady m.st. Warszawy w sprawie zmian w budżecie miasta stołecznego Warszawy na 2015 rok (druk nr 499)

GŁOSOWANIE:

za – 13
przeciw – 0
wstrzymujących się – 0

W wyniku głosowania jawnego przy 13 głosach „za”, 0 głosach „przeciw” i 0 głosach „wstrzymujących się” Komisja Budżetu i Finansów Rady m.st. Warszawy zaakceptowała wniosek Dzielnicy Bemowo.

Przewodnicząca Komisji poddała pod głosowanie wniosek zgłoszony przez Dzielnicę Białoleka do projektu uchwały Rady m.st. Warszawy w sprawie zmian w budżecie miasta stołecznego Warszawy na 2015 rok (druk nr 499)

GŁOSOWANIE:

za – 13
przeciw – 0
wstrzymujących się – 0

W wyniku głosowania jawnego przy 13 głosach „za”, 0 głosach „przeciw” i 0 głosach „wstrzymujących się” Komisja Budżetu i Finansów Rady m.st. Warszawy zaakceptowała wniosek Dzielnicy Białoleka.

Przewodnicząca Komisji poddała pod głosowanie wniosek zgłoszony przez Dzielnicę Praga-Północ do projektu uchwały Rady m.st. Warszawy w sprawie zmian w budżecie miasta stołecznego Warszawy na 2015 rok (druk nr 499)

GŁOSOWANIE:

za – 13
przeciw – 0
wstrzymujących się – 0

W wyniku głosowania jawnego przy 13 głosach „za”, 0 głosach „przeciw” i 0 głosach „wstrzymujących się” Komisja Budżetu i Finansów Rady m.st. Warszawy zaakceptowała wniosek Dzielnicy Praga-Północ.

Przewodnicząca Komisji poddała pod głosowanie wniosek zgłoszony przez Dzielnicę Białoleka do projektu uchwały Rady m.st. Warszawy w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej miasta stołecznego Warszawy na lata 2015-2042 (druk nr 498)

GŁOSOWANIE:

za – 13
przeciw – 0
wstrzymujących się – 0

W wyniku głosowania jawnego przy 13 głosach „za”, 0 głosach „przeciw” i 0 głosach „wstrzymujących się” Komisja Budżetu i Finansów Rady m.st. Warszawy zaakceptowała wniosek Dzielnicy Białoleka.

Przewodnicząca Komisji poddała pod głosowanie wniosek zgłoszony przez Dzielnicę Praga-Północ do projektu uchwały Rady m.st. Warszawy w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej miasta stołecznego Warszawy na lata 2015-2042 (druk nr 498)

GŁOSOWANIE:

za – 13
przeciw – 0
wstrzymujących się – 0

W wyniku głosowania jawnego przy 13 głosach „za”, 0 głosach „przeciw” i 0 głosach „wstrzymujących się” Komisja Budżetu i Finansów Rady m.st. Warszawy zaakceptowała wniosek Dzielnicy Praga-Północ.

Przewodnicząca Komisji Maria Łukaszewicz poddała pod głosowanie wniosek o pozytywne zaopiniowanie projektu uchwały Rady m.st. Warszawy w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej m.st. Warszawy na lata 2015-2042 – **druk nr 498** wraz z autopoprawką nr 1 – **druk nr 498 A** oraz poprawkami

GŁOSOWANIE:

za – 10
przeciw – 0
wstrzymujących się – 2

W wyniku głosowania jawnego przy 10 głosach „za”, 0 głosach „przeciw” i 2 głosach „wstrzymujących się” Komisja Budżetu i Finansów Rady m.st. Warszawy pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady m.st. Warszawy w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej m.st. Warszawy na lata 2015-2042 – **druk nr 498** wraz z autopoprawką nr 1 – **druk nr 498 A** oraz poprawkami

Uchwała Nr 45/18/15

Przewodnicząca Komisji Maria Łukaszewicz poddała pod głosowanie wniosek o pozytywne zaopiniowanie projektu uchwały Rady m.st. Warszawy w sprawie zmian w budżecie miasta stołecznego Warszawy na 2015 rok – **druk nr 499** wraz z autopoprawką nr 1 – **druk nr 499 A** oraz poprawkami

GŁOSOWANIE:

za – 10
przeciw – 0
wstrzymujących się – 3

W wyniku głosowania jawnego przy 10 głosach „za”, 0 głosach „przeciw” i 3 głosach „wstrzymujących się” Komisja Budżetu i Finansów Rady m.st. Warszawy pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady m.st. Warszawy w sprawie zmian w budżecie miasta stołecznego Warszawy na 2015 rok – **druk nr 499** wraz z autopoprawką nr 1 – **druk nr 499 A** oraz poprawkami

Uchwała Nr 46/18/15

Ad. 5

Przyjęcie protokołu nr 17 z dnia 14 października 2015.

Wobec braku uwag protokół został przyjęty.

Ad. 6

Sprawy różne, wolne wnioski.

Nie zgłoszono

Wobec wyczerpania wszystkich punktów porządku obrad **Przewodnicząca Komisji** zamknęła posiedzenie.

**Przewodnicząca
Komisji Budżetu / Finansów**



Maria Łukaszewicz

Protokół sporządziła:
Ewelina Wieczorek